са

ЩйЖ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т 05.12.2023 № 1550-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2917 «О внесении
изменений в статьи 4 и б
Закона Свердловской области
«Об организации и ведении
Свердловского областного
регистра муниципальных
нормативных правовых
актов» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2917 «О внесе-

нии изменений в статьи 4 и б Закона Свердловской области «Об организации
и ведении Свердловского областного регистра муниципальных нормативных
правовых актов» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и
развитию местного самоуправления (Зубарев М.В.) подготовить и внести за-
конопроект на двадцать седьмое заседание Законодательного Собрания для
рассмотрения его в третьем чтении.

Л.В.Бабушкина
Для

документов Я j
№ 1 /&j

Председатель
Законодательного
Свердловской области

2917.2п-нзб
4 1 4 0 О